
	 1	

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
 

 
Zadavatel   Městská část Praha 9 
    IČO: 00063894, DIČ: CZ00063894 

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9  
 

Název veřejné zakázky Provozování zimního kluziště v Parku Přátelství  
      
Druh veřejné zakázky koncese malého rozsahu na služby 
 
Druh řízení   výběrové řízení dle pravidel zadavatele (§ 6 ZZVZ) 
    s „otevřenou výzvou“ neurčitému počtu dodavatelů 

Profil zadavate 
 Lhůta k podání 

žádostí o účast  14.11.2022, 23:59 hodin  
 
Profil zadavatele  https://www.e-zakazky.cz/profil- 
     zadavatele/481d7a41-8176-4a42-9f2d- 
     23d1a76134f5 
 
Elektronický nástroj    https://josephine.proebiz.com/cs/ 
ke komunikaci    profile/00063894  

 

 
Na zadavatele se v nadepsaném výběrovém řízení dne 7. listopadu 2022 obrátil 
jeden z dodavatelů s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel níže 
na dotazy odpovídá a vysvětlení uveřejňuje na profilu zadavatele: 
 
Jaké bude mít rozměry kluziště? 
20 x 11 metrů. 
 
Agregát udrží kvalitu ledu? Nebo bude potřeba zakoupit například rolbu? 
Agregát uchladí plochu do venkovní teploty 15 stupňů celsia. Plocha se bude 
upravovat ručně. 
 
Demontáž kluziště, ledové plochy, mantinelů, agregátu a odvoz a 
uschování bude vše hradit provozovatel? Hrabla, smetáky, další vybavení 
hradí provozovatel? 
Viz zadávací podmínky – demontáž a odvoz hradí provozovatel včetně smetáků, 
hrabel… 



	 2	

 
 
Je nějaká studie či informace jaký je předpokládaný odběr el. energie a 
vody? 
Předpokládané náklady jsou závislé na klimatických podmínkách. Spotřeba vody 
se dá vypočítat z plochy kluziště a předpokládané tloušťky ledu (10 cm). 1/2 
předpokládaného odběru bude hrazena zadavatelem – bližší podmínky jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Kde budou umístěny WC? Budou napojeny na vodu? 
WC budou umístěny v bezprostředním dosahu, ve zděné budově, budou funkční, 
tj. napojené na vodu i další energie. V budově bude možno umístit i další zázemí. 
Budova viz obrázek: 

 
 
Jaká bude forma mražení ledu? 
Pomocí chladiva, které bude proudit v položeném potrubí, na něž budou 
postavené mantinely. Potrubí bude napojeno na sběrné trubky a ty budou 
přivádět a odvádět chladící kapalinu do chladícího agregátu. 
 
Jaké bude zabezpečení po 21h? 
Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, zabezpečení po provozní době bude 
zajišťovat zadavatel, nikoliv provozovatel. Konkrétní podoba se ještě řeší, 
nicméně plocha a agregát budou pod dohledem osoby, ostraha bude sedět ve 
vybudovaném zázemí. 



	 3	

 
Bude areál oplocen? 
Areál nebude oplocen. 
 
Bude vybudováno zázemí například stan? 
Stan nepředpokládáme budovat. V bezprostřední blízkosti je zděná budova, kde 
jsou umístěna WC a kde bude možno umístit další zázemí, typicky půjčování 
bruslí. 
 
V občerstvení bude možné prodávat alkohol? 
Prodej alkoholu je možný, ale měl by druhem i rozsahem odpovídat účelu provozu 
– tj. typické nápoje na zahřátí v zimě. Provozovatel bude odpovídat za to, že 
kolem občerstvení nevznikne problémové místo s nadměrnou konzumací 
alkoholu. 
 
 
V Praze dne 8. listopadu 2022 

 
Zadavatel 
Městská část Praha 9 
 


